
 
 

 

          

Łódź, dn. 09.11.2022 

 

Zamawiający: 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

ul. Wierzbowa 52 

90- 133 Łódź  

 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

Nord Partner sp. z o. o.   

ul. Lubicka 16 

87-100 Toruń 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Kompleksowe ubezpieczenie floty pojazdów 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Łodzi” 

Oznaczenie sprawy: HHZ.280.2.2022.I 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Pełnomocnik Zamawiającego informuje, 

że w dniu 09.11.2022 o godzinie 12:15 otworzył wszystkie 5 sztuk ofert, które zostały złożone 

Pełnomocnikowi Zamawiającego do upływu terminu składania ofert. 

 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert. 

 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
wykonywania działalności Wykonawcy 

Cena 
za zamówienie podstawowe 

i opcje A i B 

1 
Uniqa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51 
00- 867 Warszawa 

1 611 440,00 zł 

2 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Vienna 
Insurance Group 
ul. Wołoska 22A 
02- 675 Warszawa 

1 254 774,25 zł 

3 
Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
al. Jana Pawła II 24 
00- 133 Warszawa 

1 535 606,50 zł 

4 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18 
00- 082 Warszawa 

1 659 589,80 zł 



 
 

 

          

5 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia 
S.A. 
ul. Hestii 1 
81- 731 Sopot 

1 679 092,80 zł 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 


